
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.06.2016  г.                                        с.Рождественское                                           № 20 

«О переадресации земельного участка» 

Руководствуясь  ст.14   Закона   РФ    № 131-ФЗ   «Об  общих   принципах 

организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.7 Устава 

Рождественского сельсовета   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Переадресовать земельный участок с кадастровым номером 24:17:3101002:0004, 

площадью 1781 кв.м. Красноярский край,  Казачинский район, с. 

Рождественское, ул. Кирова, 52, кв.1 и земельный участок с кадастровым 

номером 24:17:3101002:0037 площадью 2756 кв.м. Красноярский край,  

Казачинский район, с. Рождественское, ул. Кирова, 52, кв.2 на земельный 

участок с кадастровым номером 24:17:3101002:0037 площадью 3032 кв.м. 

Красноярский край,  Казачинский район, с. Рождественское, ул. Кирова, 52. 

 

            2.Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава Рождественского сельсовета:                                                            А.Ю.Березовский 

 

 

 

 


